
INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

Vestibular Inverno/2012 - Técnico Integrado

Resultado Final - Campus Bagé

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado

1 155879 Diovanna Anhanha da Luz 27 Aprovado 1 161656 Dioniffer Batista Teixeira 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 163140 Roberta Severo Viana 25 Aprovado 2 157724 André Devincenzi Gomes 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 161656 Dioniffer Batista Teixeira 24 Aprovado 3 156430 Kariel Guimarães Mendes 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 157724 André Devincenzi Gomes 24 Aprovado 4 157494 Murilo Soares dos Santos 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 165336 João Vítor Garcia Mansur 22 Aprovado 5 160016 Bruna de Carvalho Schutz 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 156430 Kariel Guimarães Mendes 22 Aprovado 6 166223 Patrick da Luz Brignol 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 157494 Murilo Soares dos Santos 22 Aprovado 7 163973 Natha Nogueira 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 160016 Bruna de Carvalho Schutz 22 Aprovado 8 168642 Rafael Sousa Rodriguês 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

9 166223 Patrick da Luz Brignol 22 Aprovado 9 157129 Roger de Vargas Brião 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 163973 Natha Nogueira 21 Aprovado 10 158238 Paula Tassielen Alves Ribeiro 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

11 159065 Thiago Porto Mendes 21 Aprovado 11 157060 Lukas Antunes de Sousa Pereira 20 Aprovado

12 168642 Rafael Sousa Rodriguês 21 Aprovado 12 165896 Andressa Rodrigues Machado 20 Aprovado

13 157129 Roger de Vargas Brião 20 Aprovado 13 167217 Giovan Carvalho Madruga 20 Aprovado

14 156416 Amanda Alves Lopes 20 Aprovado 14 164467 Henrique Borges de Moraes 20 Aprovado

15 158238 Paula Tassielen Alves Ribeiro 20 Aprovado 15 162947 Stella Maris Benitez 20 Aprovado

16 157060 Lukas Antunes de Sousa Pereira 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 156447 Victor Aires Mendonça 20 Aprovado

17 164836 Letícia da Silva 20 Excedente 17 163843 Gabriel Capitani Cotta de Mello 19 Aprovado

18 165896 Andressa Rodrigues Machado 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 167584 Maira Daniele Soares de Oliveira 19 Aprovado

19 165039 Bruno Midon Delabari 20 Excedente 19 159626 Juan Rodrigues Zambrano 19 Aprovado

20 167217 Giovan Carvalho Madruga 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 160801 Cristiele Guasque Moreira 19 Aprovado

21 164467 Henrique Borges de Moraes 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 158189 Andressa Paciello Nunes Paschoa 18 Aprovado

22 166228 Mariane Carreiro Rodrigues Oliveira 20 Excedente 22 164195 Hiago Faria 18 Aprovado

23 162947 Stella Maris Benitez 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 164921 Victor Granger Prucianocamponogara 17 Aprovado

24 156447 Victor Aires Mendonça 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 160386 Thalia Rodrigues Acosta 17 Aprovado

25 163843 Gabriel Capitani Cotta de Mello 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 165859 Álan Costa da Silveira 17 Aprovado

26 167584 Maira Daniele Soares de Oliveira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 165498 Ademar Fagundes Cespedes Neto 17 Excedente

27 163476 Gabriel Pinheiro Afonso 19 Excedente 27 158019 Adrienne Rochefort Cunha 16 Excedente

28 159626 Juan Rodrigues Zambrano 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 163944 Michel de Lima Martin 16 Excedente

29 160801 Cristiele Guasque Moreira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 165118 Eliano Miguel Porto Silveira Freire 16 Excedente
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30 165209 Laura Priebe Pilon 19 Excedente 30 163993 Natiele Stefani de Oliveira Ricardo 16 Excedente

31 158189 Andressa Paciello Nunes Paschoa 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 160984 Bruna Militz Pinheiro 16 Excedente

32 164656 Sarah Pagalday Simões 18 Excedente 32 168153 Samanta Moreira Rezende 16 Excedente

33 156413 Camila Almeida Sousa 18 Excedente 33 157756 Paulo Goulart Jantsch 16 Excedente

34 166607 Cassia dos Passos Rodrigues 18 Excedente 34 155378 Renan Daneres Mattos 16 Excedente

35 164195 Hiago Faria 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 35 159224 Estêvão Yamin 16 Excedente

36 163425 Jean Lucas da Silva Cimirro 18 Excedente 36 168210 Luiz Felipe dos Santos Santos 16 Excedente

37 158767 Rafael Alves Branco Borba Dutra 18 Excedente 37 168120 Andriéli Hernandes Dias 15 Excedente

38 164921 Victor Granger Prucianocamponogara 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 38 160630 Márcia Adriana Rodrigues Prado 15 Excedente

39 166461 Maicon Barcellos Chaves 17 Excedente 39 160350 Pattryck Pereira Jardim 15 Excedente

40 160386 Thalia Rodrigues Acosta 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 40 166571 Marcos Pereira 15 Excedente

41 158511 Paola Jéssica Vidal Peres 17 Excedente 41 165216 Yanka Natalie Rosa de Moura 15 Excedente

42 167444 Lucas Oliveira Spricigo 17 Excedente 42 157292 Guilherme Silveira Martins 15 Excedente

43 160552 Vitor Ferreira Casser 17 Excedente 43 157986 Leonardo Vargas da Rosa 15 Excedente

44 165859 Álan Costa da Silveira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 44 159643 Maicon Neves Melo 15 Excedente

45 161892 Ismael Pereira Goulart 17 Excedente 45 160000 Luiza Leal Neves 14 Excedente

46 166550 Aline Rodrigues da Silva 17 Excedente 46 163752 Eduardo Campão Dutra 14 Excedente

47 165498 Ademar Fagundes Cespedes Neto 17 Excedente 47 162155 Maria Camila Soares Ferraz 14 Excedente

48 168360 Gérson de Munhós Concilio 17 Excedente 48 160395 Murilo Bonet Gomes 14 Excedente

49 158019 Adrienne Rochefort Cunha 16 Excedente 49 155462 Gabriele Fernandes dos Santos 14 Excedente

50 163944 Michel de Lima Martin 16 Excedente 50 164699 Glaitron Nunes Lucas Torbes 14 Excedente

51 165118 Eliano Miguel Porto Silveira Freire 16 Excedente 51 160711 Gleice Nara Soares Pereira 14 Excedente

52 163993 Natiele Stefani de Oliveira Ricardo 16 Excedente 52 165298 Laura Leite de Freitas Gonçalves 14 Excedente

53 160984 Bruna Militz Pinheiro 16 Excedente 53 166081 Thomas Soares Moarais 14 Excedente

54 167594 Rafael Domingues de Bem 16 Excedente 54 166570 Maiara Padilha Farias 13 Excedente

55 162153 Daphne Pinheiro Lugo 16 Excedente 55 168644 Ana Luiza Barros Paiva 13 Excedente

56 168153 Samanta Moreira Rezende 16 Excedente 56 167956 Whitney Machado Dias Peres 13 Excedente

57 157756 Paulo Goulart Jantsch 16 Excedente 57 168191 Francielly dos Santos Borba 13 Excedente

58 155378 Renan Daneres Mattos 16 Excedente 58 157223 Diego Conceição Monteiro 13 Excedente

59 159224 Estêvão Yamin 16 Excedente 59 164290 Brenda Dutra de Medeiros 12 Excedente

60 168210 Luiz Felipe dos Santos Santos 16 Excedente 60 166804 Luis Dener Veloso Caetano Saraiva 12 Excedente

61 168120 Andriéli Hernandes Dias 15 Excedente 61 156800 Matheus Freitas Vivian 12 Excedente
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62 157167 Adriel Nigris Martinez 15 Excedente 62 162234 Bruno Dutra Belhalve 12 Excedente

63 160630 Márcia Adriana Rodrigues Prado 15 Excedente 63 161261 Eila Morales Benites 12 Excedente

64 160350 Pattryck Pereira Jardim 15 Excedente 64 168218 Guilherme Garcia Barbosa 12 Excedente

65 168830 Franciele Barreto Vieira 15 Excedente 65 158237 Viviane  Figueira  Trassante 12 Excedente

66 166571 Marcos Pereira 15 Excedente 66 167485 Jose Leonardo Soares de Vasconcelos 12 Excedente

67 165216 Yanka Natalie Rosa de Moura 15 Excedente 67 161254 Eniel Morales Benites 12 Excedente

68 165278 Natanael da Silva Fuques 15 Excedente 68 163032 Graça Teresinha Aires de Melo 12 Excedente

69 157292 Guilherme Silveira Martins 15 Excedente 69 168188 Fernando Péter Berta Mello 12 Excedente

70 157986 Leonardo Vargas da Rosa 15 Excedente 70 168128 Luana Vaz Barcelos 11 Excedente

71 159643 Maicon Neves Melo 15 Excedente 71 165653 Rafael Dias Resende 11 Excedente

72 166321 Natielem Oliveira Trindade 14 Excedente 72 161573 Karla Caldeira Madeira 11 Excedente

73 160000 Luiza Leal Neves 14 Excedente 73 160246 Vitória Ribeiro Nogueira 10 Excedente

74 163752 Eduardo Campão Dutra 14 Excedente 74 164616 Luana Rezende Nogueira 10 Excedente

75 162155 Maria Camila Soares Ferraz 14 Excedente 75 164842 Felipe Vargas Paiva 10 Excedente

76 160395 Murilo Bonet Gomes 14 Excedente 76 167678 Jean de Oliveira Farias 10 Excedente

77 155462 Gabriele Fernandes dos Santos 14 Excedente 77 166052 Weslley Machado Dias Peres 10 Excedente

78 164896 Helena de Oliveira Soares Jardim 14 Excedente 78 164850 Jean Marco Silva do Pinho 10 Excedente

79 164699 Glaitron Nunes Lucas Torbes 14 Excedente 79 164471 Antony Jose Alves Amaral 9 Excedente

80 160711 Gleice Nara Soares Pereira 14 Excedente 80 160157 Maria Eduarda Rosa Gonçalves 8 Excedente

81 165298 Laura Leite de Freitas Gonçalves 14 Excedente 81 158502 Quéssia Pereira Madeira 8 Excedente

82 168215 Luccas Brum Machado Raddatz 14 Excedente 82 165870 Alice Batista Nunes 8 Excedente

83 166081 Thomas Soares Moarais 14 Excedente 83 160634 Afranio Rodrigues Prado Alves 7 Excedente

84 158166 Nayaranna Goularte Pereira 13 Excedente 164664 Adriano Ernesto Trindade 0 Faltoso

85 160077 Mayra Rodrigues Maciel 13 Excedente 157732 Alexandre dos Santos Gomes 0 Faltoso

86 166944 Bruna Stephany Borges Berte 13 Excedente 163965 Amanda Shéron Pedrotti dos Santos 0 Faltoso

87 168220 Marcelhe Preza de Oliveira 13 Excedente 160769 Ana Márcia Valejo Castros 0 Faltoso

88 166570 Maiara Padilha Farias 13 Excedente 166528 Ana Paula Freitas Borges 0 Faltoso

89 168644 Ana Luiza Barros Paiva 13 Excedente 168187 Anderson dos Santos Mendes 0 Faltoso

90 167956 Whitney Machado Dias Peres 13 Excedente 164841 Ariely dos Santos Soares 0 Faltoso

91 168191 Francielly dos Santos Borba 13 Excedente 168420 Camila Paulo Rodrigues 0 Faltoso

92 160378 Otavio Severo Behenck 13 Excedente 158362 Carina Barreto Pereira 0 Faltoso

93 157223 Diego Conceição Monteiro 13 Excedente 158195 Cristian Andrei Silveira dos Santos 0 Faltoso
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94 164290 Brenda Dutra de Medeiros 12 Excedente 162111 Cristiane da Rosa Rodrigues 0 Faltoso

95 156619 João Pedro Carrion Jardim 12 Excedente 165995 Dhiully Rangel da Cunha 0 Faltoso

96 166804 Luis Dener Veloso Caetano Saraiva 12 Excedente 162186 Ester Sandin Vincent 0 Faltoso

97 162106 Joao Victor Ferrereira Machado 12 Excedente 164762 Fernando Moreira Romero 0 Faltoso

98 156800 Matheus Freitas Vivian 12 Excedente 155780 Franciéli Vasconcellos Nogueira 0 Faltoso

99 162234 Bruno Dutra Belhalve 12 Excedente 167969 Iuri Taylor Rodrigues Castelo Gonçalves 0 Faltoso

100 161261 Eila Morales Benites 12 Excedente 168500 Laura Ferreira Nunes 0 Faltoso

101 168218 Guilherme Garcia Barbosa 12 Excedente 160514 Lauren Ribeiro Alves Brasil 0 Faltoso

102 157495 Ernesto Franco de Abreu Neto 12 Excedente 166380 Leonardo Morales Ferreira 0 Faltoso

103 158237 Viviane  Figueira  Trassante 12 Excedente 168278 Luânder de Góes Lopes 0 Faltoso

104 167485 Jose Leonardo Soares de Vasconcelos 12 Excedente 160233 Lucas Ricardo Santos da Silva 0 Faltoso

105 161254 Eniel Morales Benites 12 Excedente 167259 Lucas Silveira Pereira 0 Faltoso

106 163032 Graça Teresinha Aires de Melo 12 Excedente 160460 Luciana Domingues Leite 0 Faltoso

107 168188 Fernando Péter Berta Mello 12 Excedente 165040 Luís Eduardo Dinegri dos Santos 0 Faltoso

108 168128 Luana Vaz Barcelos 11 Excedente 164777 Luiza de Mello Pereira 0 Faltoso

109 165653 Rafael Dias Resende 11 Excedente 163531 Marcelle Kercher Duarte 0 Faltoso

110 166112 Rafaela Silveira Caravaca 11 Excedente 168438 Marcia Soares  Pereira 0 Faltoso

111 161573 Karla Caldeira Madeira 11 Excedente 154947 Maria Elizabeth Bárcena Silva 0 Faltoso

112 160246 Vitória Ribeiro Nogueira 10 Excedente 166049 Melissa Costa da Silveira 0 Faltoso

113 160188 Marciele Funari Silveira 10 Excedente 155450 Murilo da Silva Ferreira Godinho 0 Faltoso

114 165077 Willian Guilherme Dolores Mota de Souza 10 Excedente 158429 Nadine de Paula Rodrigues de Rodrigues 0 Faltoso

115 164616 Luana Rezende Nogueira 10 Excedente 166358 Nelci Fontoura Trindade 0 Faltoso

116 164842 Felipe Vargas Paiva 10 Excedente 156246 Paola Feijó Leal 0 Faltoso

117 167678 Jean de Oliveira Farias 10 Excedente 160341 Rafael Marques Silveira 0 Faltoso

118 166052 Weslley Machado Dias Peres 10 Excedente 167873 Raffaele Bruni de Neto 0 Faltoso

119 164850 Jean Marco Silva do Pinho 10 Excedente 164857 Taiane dos Santos Soares 0 Faltoso

120 166331 Bruno Acosta Brito 9 Excedente 167068 Tarso Deamici Gonçalves 0 Faltoso

121 164471 Antony Jose Alves Amaral 9 Excedente 155207 Uhuhuih 0 Faltoso

122 160157 Maria Eduarda Rosa Gonçalves 8 Excedente 158257 Vanessa Almeida Garcia 0 Faltoso

123 158502 Quéssia Pereira Madeira 8 Excedente 168408 Víctor da Silveira Barreto 0 Faltoso

124 165870 Alice Batista Nunes 8 Excedente

125 165659 José Otávio Rodrigues Resende 8 Excedente
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126 160634 Afranio Rodrigues Prado Alves 7 Excedente

164664 Adriano Ernesto Trindade 0 Faltoso

157732 Alexandre dos Santos Gomes 0 Faltoso

168305 Álisson Marco Marques Moreira 0 Faltoso

163965 Amanda Shéron Pedrotti dos Santos 0 Faltoso

160769 Ana Márcia Valejo Castros 0 Faltoso

166528 Ana Paula Freitas Borges 0 Faltoso

168187 Anderson dos Santos Mendes 0 Faltoso

164841 Ariely dos Santos Soares 0 Faltoso

168420 Camila Paulo Rodrigues 0 Faltoso

158362 Carina Barreto Pereira 0 Faltoso

156551 Carolina Rosa de Mesquita 0 Faltoso

156803 Claudenílson Jardim Paiva 0 Faltoso

158195 Cristian Andrei Silveira dos Santos 0 Faltoso

162111 Cristiane da Rosa Rodrigues 0 Faltoso

165995 Dhiully Rangel da Cunha 0 Faltoso

168768 Êntoni Róger Barreto Fagundes 0 Faltoso

162186 Ester Sandin Vincent 0 Faltoso

164762 Fernando Moreira Romero 0 Faltoso

155780 Franciéli Vasconcellos Nogueira 0 Faltoso

167926 Gabriel de Cesar Xavier 0 Faltoso

167633 Gabriel Froes Goulart 0 Faltoso

160308 Gabriele Ernesto Leite 0 Faltoso

164642 Graziele Machado Feijó 0 Faltoso

165539 Guilherme Battú Gonçalo 0 Faltoso

165521 Guilherme Nunes Hernandes 0 Faltoso

159477 Héric Martinez Castro 0 Faltoso

167969 Iuri Taylor Rodrigues Castelo Gonçalves 0 Faltoso

168179 Jonatas Batista Goulart 0 Faltoso

167800 Kaciarine Izaguirre Bauerman 0 Faltoso

162136 Karen Adriana da Silva Antunes 0 Faltoso

168500 Laura Ferreira Nunes 0 Faltoso
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160514 Lauren Ribeiro Alves Brasil 0 Faltoso

166380 Leonardo Morales Ferreira 0 Faltoso

168278 Luânder de Góes Lopes 0 Faltoso

160233 Lucas Ricardo Santos da Silva 0 Faltoso

167259 Lucas Silveira Pereira 0 Faltoso

160460 Luciana Domingues Leite 0 Faltoso

165040 Luís Eduardo Dinegri dos Santos 0 Faltoso

164777 Luiza de Mello Pereira 0 Faltoso

163531 Marcelle Kercher Duarte 0 Faltoso

168438 Marcia Soares  Pereira 0 Faltoso

157306 Marcos Paulo Centeno Medeiros 0 Faltoso

154947 Maria Elizabeth Bárcena Silva 0 Faltoso

166049 Melissa Costa da Silveira 0 Faltoso

155450 Murilo da Silva Ferreira Godinho 0 Faltoso

158429 Nadine de Paula Rodrigues de Rodrigues 0 Faltoso

166358 Nelci Fontoura Trindade 0 Faltoso

156246 Paola Feijó Leal 0 Faltoso

154849 Patricia Ribeiro Melo Moraes 0 Faltoso

160341 Rafael Marques Silveira 0 Faltoso

167873 Raffaele Bruni de Neto 0 Faltoso

156340 Ritiele Pereira Peres Dias 0 Faltoso

164857 Taiane dos Santos Soares 0 Faltoso

167068 Tarso Deamici Gonçalves 0 Faltoso

155207 Uhuhuih 0 Faltoso

158257 Vanessa Almeida Garcia 0 Faltoso

168408 Víctor da Silveira Barreto 0 Faltoso

162115 Victoria Vieira 0 Faltoso

168631 Wesley da Silva Antunes 0 Faltoso

168803 Yan Ferreira Guterres 0 Faltoso
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1 168445 Afonso Vaz Gonçalves 26 Aprovado 1 158749 Cristina Pientka 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 158749 Cristina Pientka 26 Aprovado 2 164981 Jéssica Priscila Centena Lima 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 164981 Jéssica Priscila Centena Lima 23 Aprovado 3 155865 Willian Couto Pimentel 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 154929 Ari Lucas Queque Monteiro 22 Aprovado 4 162012 Maitê Brião de Vasconcellos 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 156060 Julia Vargas Rau 22 Aprovado 5 156700 Nathálie da Silva Torres 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 155865 Willian Couto Pimentel 22 Aprovado 6 163992 Taynara Vargas Gomes de Oliveira 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 162012 Maitê Brião de Vasconcellos 22 Aprovado 7 156868 Gabriel Esquerdo de Oliveira 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 156700 Nathálie da Silva Torres 21 Aprovado 8 166840 Fernanda Amaral Noble 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

9 163992 Taynara Vargas Gomes de Oliveira 21 Aprovado 9 163062 Andressa Zabala Hernandes 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 156868 Gabriel Esquerdo de Oliveira 21 Aprovado 10 160962 Pattryck Nunes Bittencourt Moreira 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

11 166840 Fernanda Amaral Noble 21 Aprovado 11 159553 Jéssica Villar Rodrigues 20 Aprovado

12 157157 Bruna Pereira Bandeira 21 Aprovado 12 156621 Doglas Denis Silva 20 Aprovado

13 163062 Andressa Zabala Hernandes 20 Aprovado 13 157357 Julian Évelin Ricardo Schutz 19 Aprovado

14 160962 Pattryck Nunes Bittencourt Moreira 20 Aprovado 14 164042 Emerson Luis da Silva Gonçalves Junior 19 Aprovado

15 167588 Taylor Veloso Fagundes 20 Aprovado 15 168081 Lucas Janzen Hubert 19 Aprovado

16 159553 Jéssica Villar Rodrigues 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 156130 Caroline Nunes Ferreira 18 Aprovado

17 156621 Doglas Denis Silva 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 158766 Bruna de Oliveira Langer 18 Aprovado

18 157357 Julian Évelin Ricardo Schutz 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 166244 Ana Liene Alves Brasil Feijó 18 Aprovado

19 164042 Emerson Luis da Silva Gonçalves Junior 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 159518 Aline da Silva 18 Aprovado

20 165226 Daniela Siqueira dos Passos 19 Excedente 20 165743 Matheus Pruciano de Souza 18 Aprovado

21 168081 Lucas Janzen Hubert 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 167115 Guilherme Pereira de Moura Deibler 18 Aprovado

22 165122 Vinícius Fernandes Garcia Vaz 19 Excedente 22 166424 Flávia Nunes Domenech 18 Aprovado

23 155734 Luis Bernardino Gularte de Oliveira Junior 19 Excedente 23 158853 Guilherme 17 Aprovado

24 167506 Andriele Azevedo Silveira 19 Excedente 24 161269 Micaele Garcia Costa 17 Aprovado

25 156499 Leonardo Dutra Jardim 18 Excedente 25 161031 Renan Soares Dutra 17 Aprovado

26 166352 Angelo Brignol de Oliveira Thomazi 18 Excedente 26 156554 Caroline Azambuja Alves 17 Excedente

27 156130 Caroline Nunes Ferreira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 156283 Richard Luiz Pedroso Rodrigues 17 Excedente

28 158766 Bruna de Oliveira Langer 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 157928 Anitiélen Sola Kaupe 17 Excedente

29 158267 Lessandro Alves Branco Freitas 18 Excedente 29 166612 Augusto Schneider Ferreira 17 Excedente

30 164408 Ananda Dutra Alves 18 Excedente 30 166222 Germano da Silva Selaje 17 Excedente

31 166244 Ana Liene Alves Brasil Feijó 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 158667 Tanise Colares Silveira 16 Excedente

32 159518 Aline da Silva 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 155457 Millena Rodriguez Cougo 16 Excedente
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33 165743 Matheus Pruciano de Souza 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 33 166648 Bruno Fortes Freitas 16 Excedente

34 168636 Cheila Hackenhaar 18 Excedente 34 163566 Katlen da Silva Trassante 16 Excedente

35 167115 Guilherme Pereira de Moura Deibler 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 35 163314 Verônica Corrêa de Oliveira 16 Excedente

36 154956 Ana Maria Irazoqui Pinto 18 Excedente 36 155527 Susiane Souza da Silva 16 Excedente

37 166424 Flávia Nunes Domenech 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 37 168284 Gabriella Toyo Vieira 16 Excedente

38 166198 Emilen Bernardes Neves 17 Excedente 38 168397 Alana Manoela de Moura Cunha Osório 16 Excedente

39 158853 Guilherme 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 39 168566 Cirilo José Nunes 16 Excedente

40 165768 Thaís Barbosa Rodrigues Jacinto 17 Excedente 40 162874 Lessana Silva Pinheiro 15 Excedente

41 161269 Micaele Garcia Costa 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 41 162244 Danielle Cavalheiro Feijo 15 Excedente

42 161031 Renan Soares Dutra 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 42 155178 Maiquel Tierre Martinez Lemos 15 Excedente

43 156554 Caroline Azambuja Alves 17 Excedente 43 157736 Gustavo Cremona Batista 15 Excedente

44 156283 Richard Luiz Pedroso Rodrigues 17 Excedente 44 164891 Kathleen Soares Silveira Moreira 14 Excedente

45 165008 Gabriel Teles Tier 17 Excedente 45 168198 Fabricio Peres Martins França 14 Excedente

46 157928 Anitiélen Sola Kaupe 17 Excedente 46 163868 Rafela Sebajes Machado 14 Excedente

47 162213 Théo Fagundes Ribeiro 17 Excedente 47 163347 Andressa Damasceno Moreira 14 Excedente

48 162363 Letícia Leite Rodrigues 17 Excedente 48 160055 Igor Burgo de Castro 14 Excedente

49 160765 Andrei Costa Acosta 17 Excedente 49 155487 Fernanda Dornelles Ferreira 14 Excedente

50 166612 Augusto Schneider Ferreira 17 Excedente 50 167817 Ândriws Lamadril Lamadril 14 Excedente

51 166222 Germano da Silva Selaje 17 Excedente 51 157584 Anelize Garcia Nunes 14 Excedente

52 159964 Maria Edurada Rodrigues Domingues 16 Excedente 52 161122 Rubens Teixeira Trindade 13 Excedente

53 158667 Tanise Colares Silveira 16 Excedente 53 159044 Jairo Eugênio Domingues Sagaz Júnior 13 Excedente

54 155457 Millena Rodriguez Cougo 16 Excedente 54 160822 Aline Nunes Mendes 13 Excedente

55 166648 Bruno Fortes Freitas 16 Excedente 55 162150 Tathiéli Dilélio de Castro 13 Excedente

56 163566 Katlen da Silva Trassante 16 Excedente 56 167979 Denise Aparecida Machado Dias Peres 13 Excedente

57 163314 Verônica Corrêa de Oliveira 16 Excedente 57 156896 Renan Rodrigues Boucinha 13 Excedente

58 155527 Susiane Souza da Silva 16 Excedente 58 157367 Lucas Saggiomo Caçapietra 13 Excedente

59 168284 Gabriella Toyo Vieira 16 Excedente 59 167638 Liriane Raíssa Pedrotti Muniz 13 Excedente

60 160211 Amanda Soares Sune 16 Excedente 60 159378 Roger Kaupe Silveira 13 Excedente

61 168397 Alana Manoela de Moura Cunha Osório 16 Excedente 61 162199 Ana Karoliny Soares Alves 13 Excedente

62 168566 Cirilo José Nunes 16 Excedente 62 163792 Miguel Lacerda Alves 13 Excedente

63 165727 Juliana Dutra Maciel 16 Excedente 63 166654 Daiana Garcia Pansieria 13 Excedente

64 162241 Renan Vieira de Valerio 16 Excedente 64 165667 Carolina Rezende Motta 13 Excedente

65 167381 Carlos Afonso Collares Moraes de Cogoy 16 Excedente 65 157861 Thais Jardim Mesquita 12 Excedente

66 159642 Jéssica Madeira Goulart 15 Excedente 66 166455 Bianca Prestes Sasso 12 Excedente

67 162874 Lessana Silva Pinheiro 15 Excedente 67 159286 Diênifer Alves Ramos da Rosa 12 Excedente

68 163100 Willian Ferraz Bettanzo Barcelos 15 Excedente 68 158113 Patricia Maria dos Santos Muller 12 Excedente
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69 164150 Mariana Oliz Neto 15 Excedente 69 163686 Franciélen Madeira Vignol 12 Excedente

70 162244 Danielle Cavalheiro Feijo 15 Excedente 70 157667 Tathiana Klasener da Silva 12 Excedente

71 164065 Jessica Suelen Campos Viezzer 15 Excedente 71 160416 Ethienny Pereira da Silva 12 Excedente

72 155178 Maiquel Tierre Martinez Lemos 15 Excedente 72 157362 Nathália Bonfada Machado 12 Excedente

73 157736 Gustavo Cremona Batista 15 Excedente 73 160174 Camila Martins Teixeira 12 Excedente

74 166311 Adriano Netto dos Santos 15 Excedente 74 162264 Gabriel Hernandes Gonçalves 12 Excedente

75 164891 Kathleen Soares Silveira Moreira 14 Excedente 75 158712 Matheus Esteves da Motta 12 Excedente

76 158709 Vanderlei Santana Saraiva 14 Excedente 76 157056 Caroline da Silva Luiz 11 Excedente

77 168198 Fabricio Peres Martins França 14 Excedente 77 154814 Valesca Machado Bouvier 11 Excedente

78 162597 Paulo Lima Ribas 14 Excedente 78 166040 Debora Karoline de Oliveira Magalhaes 11 Excedente

79 166023 Marcia Soares Dutra 14 Excedente 79 156930 Yúri Alves Lacerda de Meneses 11 Excedente

80 163868 Rafela Sebajes Machado 14 Excedente 80 161734 Nicole Martins Netto 11 Excedente

81 163347 Andressa Damasceno Moreira 14 Excedente 81 163269 Filipe Bortoluzzi Bianchin 11 Excedente

82 160055 Igor Burgo de Castro 14 Excedente 82 162582 Luthielly Peruchena Farias 10 Excedente

83 155487 Fernanda Dornelles Ferreira 14 Excedente 83 157682 Leticia Brazuna Faliu 10 Excedente

84 164638 Richard da Silva Abraham 14 Excedente 84 167307 Amanda Lemos Cougo 10 Excedente

85 167817 Ândriws Lamadril Lamadril 14 Excedente 85 159061 Michele Coelho Sena de Lima 10 Excedente

86 157584 Anelize Garcia Nunes 14 Excedente 86 164025 Amanda Espinosa Rodrigues 10 Excedente

87 161122 Rubens Teixeira Trindade 13 Excedente 87 168680 Pablo Rodrigues Ferreira 10 Excedente

88 159044 Jairo Eugênio Domingues Sagaz Júnior 13 Excedente 88 160173 Joice Martins de Oliveira 9 Excedente

89 160822 Aline Nunes Mendes 13 Excedente 89 164436 Taís Machado Freitas 7 Excedente

90 158139 Amanda Caroline Andrade Barbosa 13 Excedente 160228 Carine da Rosa Valério 0 Faltoso

91 162150 Tathiéli Dilélio de Castro 13 Excedente 160154 Clisman Tobias Duarte Lima 0 Faltoso

92 167979 Denise Aparecida Machado Dias Peres 13 Excedente 155649 Daniel Felipe Paz Gatto Irigoyen 0 Faltoso

93 156896 Renan Rodrigues Boucinha 13 Excedente 158833 Driele  Pires dos Passos 0 Faltoso

94 157367 Lucas Saggiomo Caçapietra 13 Excedente 156588 Eduarda Meneses Fernandes 0 Faltoso

95 167638 Liriane Raíssa Pedrotti Muniz 13 Excedente 168134 Emilio de Azambuja Burgo 0 Faltoso

96 159378 Roger Kaupe Silveira 13 Excedente 166135 Fabio Silveira de Oliveira 0 Faltoso

97 162199 Ana Karoliny Soares Alves 13 Excedente 166529 Filipe Andreo Pereira Muniz 0 Faltoso

98 163792 Miguel Lacerda Alves 13 Excedente 154983 Gabriel Carrion Porciuncula 0 Faltoso

99 166654 Daiana Garcia Pansieria 13 Excedente 166335 Gabriel Fernandes Barbosa 0 Faltoso

100 165667 Carolina Rezende Motta 13 Excedente 167605 Gabriel Haesbaert Fagundes 0 Faltoso

101 157861 Thais Jardim Mesquita 12 Excedente 166973 Gabriele Silveira da Silva 0 Faltoso

102 166455 Bianca Prestes Sasso 12 Excedente 164768 Ingresson Veloso Dias 0 Faltoso

103 159286 Diênifer Alves Ramos da Rosa 12 Excedente 164170 Jerlani Klein 0 Faltoso

104 158113 Patricia Maria dos Santos Muller 12 Excedente 166914 Jeronimo Ferreira Jardim 0 Faltoso
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105 163686 Franciélen Madeira Vignol 12 Excedente 157624 Juliana Abreu Gomes 0 Faltoso

106 157667 Tathiana Klasener da Silva 12 Excedente 161695 Litiéli Martins de Castro 0 Faltoso

107 160416 Ethienny Pereira da Silva 12 Excedente 160612 Natália Gaffrée Machado 0 Faltoso

108 167058 Robson Antunes de Lima 12 Excedente 163069 Pablo Conde de Ornelas 0 Faltoso

109 157362 Nathália Bonfada Machado 12 Excedente 165793 Renata Silveira Vigil 0 Faltoso

110 160174 Camila Martins Teixeira 12 Excedente 166149 Robert Willian Delgado Martins 0 Faltoso

111 162264 Gabriel Hernandes Gonçalves 12 Excedente 165636 Rosiane Costa da Silva Valerio 0 Faltoso

112 159318 Melissa Muller Messias 12 Excedente 164581 Samuel Pinheiro Fischoeder 0 Faltoso

113 158712 Matheus Esteves da Motta 12 Excedente 168835 Taina Conde de Ornelas 0 Faltoso

114 157056 Caroline da Silva Luiz 11 Excedente 167786 Taise Machado Carvalho 0 Faltoso

115 154814 Valesca Machado Bouvier 11 Excedente 160178 Vitória Rodrigues 0 Faltoso

116 166040 Debora Karoline de Oliveira Magalhaes 11 Excedente 164688 Wellinghton Garcia Medeiros 0 Faltoso

117 156930 Yúri Alves Lacerda de Meneses 11 Excedente

118 157271 Suelem Veloso 11 Excedente

119 161734 Nicole Martins Netto 11 Excedente

120 163269 Filipe Bortoluzzi Bianchin 11 Excedente

121 162582 Luthielly Peruchena Farias 10 Excedente

122 158690 Bruno Vargas Ritta 10 Excedente

123 157682 Leticia Brazuna Faliu 10 Excedente

124 167307 Amanda Lemos Cougo 10 Excedente

125 159061 Michele Coelho Sena de Lima 10 Excedente

126 164025 Amanda Espinosa Rodrigues 10 Excedente

127 168680 Pablo Rodrigues Ferreira 10 Excedente

128 163696 Eric Vaz de Oliveira 9 Excedente

129 164113 Adriano Jesus Pacheco Brazuna 9 Excedente

130 160173 Joice Martins de Oliveira 9 Excedente

131 157737 Jessica dos Santos Lamadril 7 Excedente

132 164436 Taís Machado Freitas 7 Excedente

160228 Carine da Rosa Valério 0 Faltoso

165624 Carine de Vargas Colpo Chaves 0 Faltoso

166898 Carlos Ariel Rodrigues 0 Faltoso

160154 Clisman Tobias Duarte Lima 0 Faltoso

155649 Daniel Felipe Paz Gatto Irigoyen 0 Faltoso

160201 Dian Lucas Schneider Silva 0 Faltoso

158833 Driele  Pires dos Passos 0 Faltoso

156588 Eduarda Meneses Fernandes 0 Faltoso
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168134 Emilio de Azambuja Burgo 0 Faltoso

166135 Fabio Silveira de Oliveira 0 Faltoso

166529 Filipe Andreo Pereira Muniz 0 Faltoso

154983 Gabriel Carrion Porciuncula 0 Faltoso

166335 Gabriel Fernandes Barbosa 0 Faltoso

167605 Gabriel Haesbaert Fagundes 0 Faltoso

166973 Gabriele Silveira da Silva 0 Faltoso

164768 Ingresson Veloso Dias 0 Faltoso

165938 Ingrid Jardim Carvalho 0 Faltoso

164170 Jerlani Klein 0 Faltoso

166914 Jeronimo Ferreira Jardim 0 Faltoso

157624 Juliana Abreu Gomes 0 Faltoso

166210 Lauro Marques Gonçalves Santos 0 Faltoso

161695 Litiéli Martins de Castro 0 Faltoso

158007 Marciane Cristina Schneider 0 Faltoso

164569 Mariana de Sousa Martin 0 Faltoso

155099 Mauricio Cartana Silva Freitas 0 Faltoso

156293 Maxuel Burgo Medeiros 0 Faltoso

156175 Miria Davies dos Santos 0 Faltoso

160612 Natália Gaffrée Machado 0 Faltoso

163069 Pablo Conde de Ornelas 0 Faltoso

167853 Paula Beatriz Dutra Gonçalves 0 Faltoso

158568 Rafaela Barbosa Ribeiro 0 Faltoso

165793 Renata Silveira Vigil 0 Faltoso

165112 Ricardo Pinz Scheunemann 0 Faltoso

166149 Robert Willian Delgado Martins 0 Faltoso

165636 Rosiane Costa da Silva Valerio 0 Faltoso

164581 Samuel Pinheiro Fischoeder 0 Faltoso

168835 Taina Conde de Ornelas 0 Faltoso

167786 Taise Machado Carvalho 0 Faltoso

160178 Vitória Rodrigues 0 Faltoso

164688 Wellinghton Garcia Medeiros 0 Faltoso

156299 Wiliam Pontes Scherer 0 Faltoso
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